
GeTränke & Shisha



Sex on The beach 1, 2, 3

Vodka/Peach/Grenadine/ZiTrone/Cranberry/Ananas
8,90 €

Cubra Libre 1, 2, 3, 9, 12

Havanna/LimeTTe/Cola

Caipirinhia 1, 2

Cachaca/Rohrzucker/LimeTTe

MojiTo 1, 2

Havanna/Rohrzucker/Minze/Soda

Pina Colada 2, 3, G

Rum/Cocos/Sahne/Ananas

PlanTas Punch 1, 2, 3

Rum/AugusTara/Grenadine/ZiTrone/Ananas/Orange

Solero 1, 2, 3

Vodka/MaracujasafT/OrangensafT/ZiTronensafT/Vanillesirup

Swimmingpool 1, 2, 3, G

Vodka/Rum/Blue Curacao/Kokos/Sahne/Ananas

Tequila Sunrise 1, 2

Tequila/ZiTrone/Grenadine/Orange

Magic Dream 1, 2, 3, G

Vodka/Likör 43/Maracuja/Sahne

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

Long island Ice Tea 1, 2, 9, 12

Rum/Vodka/Gin/Tequila/Triple Sec/ZiTrone/Cola

Zombie 1, 2, 3

3 SorTen Rum/Grenadine/Maracuja/Orange/ZiTrone/Ananas

Mai Tai 1, 2, 3, M

3 SorTen Rum/Aprico Brandy/Lemon/Mandelsirup/Orange

Hurricane 1, 2, 3

SouThern ComforT/Rum/ZiTrone/Grenadine/Maracuja/Ananas

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

LilleT 1, 2, 3

LilleT Blanc/Schweppes Russian Wild berry
8,90 €

OcTupus 1, 2, 3

Redbull WhiTe/Kokossirup/Blue Curacao
8,90 €

CockTails
Klassiker...

STarke klassiker... ...manche mögen es sTärker!

Klassiker und sTarke Klassiker als XXL CockTail (1,8 L) 		      35,00 €



Aperol SpriTz 1, 3, 10, N

Aperol/Soda/Orange/SekT

CockTails
SekT CockTails... ...SekT auch mal anders

French 74 1, 2, N

Gin/ZiTrone/Zucker/SekT

Mario Kiss 1, 2, N

Gin/Wassermelone/Minze/SekT

Hugo 1, 2, N

Prosecco/HolunderblüTe/Minze/LimeTTe

Maracuja Sprizz 1, 2, 3, N

Maracuja/Prosecco

Moloko CockTail

Tropical 1, 2, 3

Rum oder Vodka/Maracuja/Moloko

Kiss 1, 2, 3

Rum oder Vodka/Erdbeere/Moloko

SweeT 1, 2, 3

Rum oder Vodka/Himbeere/Moloko

Sunrise 1, 2, 3

Rum oder Vodka/HolunderblüTe/Moloko

Fresh 1, 2, 3

Rum oder Vodka/Wassermelone/Moloko

...für TrendseTTer

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

Sours... ...beliebT, Sauer, Frisch

Whiskey Sour 1, 2				  
Whiskey/ZiTrone/Zucker				  

Vodka Sour 1, 2					  
Vodka/ZiTrone/Zucker				  

Gin Fizz 1, 2					   
Gin/ZiTrone/Zucker/Soda				  

Daiquiri 1, 2					   
Rum/ZiTrone/Zucker				  

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



GranaTapfel1, 2/Wassermelone1, 2/		  0,40 L
Maracuja1, 2/Erdbeere1, 2/Himbeere1, 2/
HolunderblüTe1, 2/Pfirsich1, 2	

CockTails Alkoholfrei
HausgemachTe Limonade...

Tropical 1, 2, 3

Maracuja/Moloko/Eis

Kiss 1, 2, 3

Erdbeere/Moloko/Eis

SweeT 1, 2, 3

Himbeere/Moloko/Eis

Sunrise 1, 2, 3

HolunderblüTe/Moloko/Eis

Fresh 1, 2, 3

Wassermelone/Moloko/Eis

6,20 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

...hier isT für jeden eTwas dabei

Moloko CockTail... ...für TrendseTTer

Ipanema 1

Ginger Ale/Rohrzucker/LimeTTe

Unsere Klassiker...

Safer Sex on The beach 1, 2, 3

Peach/Grenadine/ZiTrone/Cranberry/Ananas

Virgin Colada 1, 2, 3, G

Kokos/Sahne/Ananas

Swimmingpool 1, 2, 3, G

Blue Curacao/Kokos/Sahne/Ananas

Sunshine 1, 2, 3

ZiTrone/Grenadine/Orange

Surprise Me 1, 2, 3

Orange/Maracuja/Mandel/Blue Curacao/Lemon

Tropical 1, 2, 3

Orange/Banane/Pfirsich/ZiTrone/Grenadine/Soda

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

...gibT‘s auch Alkoholfrei

OcTupus 1, 2, 3

Redbull WhiTe/Kokossirup/Blue Curacao
7,90 €



Grauburgunder N				    0,20 L
Trocken						      0,75 L

Weine/SekT
Weisswein...

Riesling No. 2 N				    0,20 L
halbTrocken					     0,75 L
MuskaTeller N					    0,20 L
lieblich					     	 0,75 L

Flaneur Rosé N				    0,20 L
lieblich						      0,75 L
SpäTburgunder Rosé N			   0,20 L
Trocken						      0,75 L

MerloT	N					     0,20 L
Trocken						      0,75 L
ChianTi	 N					     0,20 L
Trocken						      0,75 L
Dornfelder N					     0,20 L
lieblich						      0,75 L

5,30 €
13,90 €

6,40 €
18,60 €

6,80 €
22,30 €

5,90 €
16,90 €

6,20 €
17,90 €

5,90 €
17,50 €

5,60 €
15,20 €

5,80 €
16,90 €

...in Vino VeriTas

Roséwein... ...wein enTdeckT die Geheimnisse des Herzens

RoTwein... ...Poesie in Flaschen

Alle weine auch als Weinschorle erhälTlich!



SekT N	

Weine/SekT
SekT/Prossecco...

SekT & OrangensafT N				    0,20 L

Prossecco N

Prossecco miT Sirup auf Eis N		  0,20 L

Prossecco & OrangensafT N			   0,20 L

4,90 €
21,00 €

5,50 €

4,70 €
19,00 €

5,50 €

5,50 €

...prickelnder Genuss

0,10 L
0,75 L		

0,10 L
0,75 L		

...ZusaTzsToffe
1 miT FarbsToff
2 miT KonservierungssToff
3 miT AnTioxidaTionsmiTTel
4 miT GeschmacksversTärker
5 geschwefelT
6 geschwärzT
7 miT PhosphaT
8 Milcheiweiß bei Fleischerzeugnissen
9 koffeinhalTig
10 ChininhalTig
11 miT SüßungsmiTTel
12 Phenylalaninquelle bei AsparTam
13 gewachsT
14 miT Taurin
15 miT NiTraT

...Allergene
A Eier
B Erdnüsse
C Fisch
D GluTen
E KrebsTiere
F Lupine
G Milch
H Senf
I Sellerie
J Soja
K Sesam
L WeichTiere
M SchalenfrüchTe
N Schwefeldioxide & SulfiTe

MoeT Ice Imperial N				    0,75 L 110,00 €



Jim Beam 1, 2					     4 cl
						      0,7 L

SpiriTuosen
whiskey...

Jack Daniel‘s 1, 2				    4 cl
						      0,7 L
Chivas Regal 1, 2				    4 cl
					     	 0,7 L
Glenfiddich 1, 2					    4 cL
12 jahre						      0,7 L

jameson Irish Whiskey 1, 2			   4 cL
						      0,7 L
Johnnie Walker Red Label 1, 2 			  4 cL
						      0,7 L
Johnnie Walker Black Label 1, 2		  4 cL
						      0,7 L

Bacardi Rum WhiTe				    2 cL
						      0,7 L

6,80 €
70,00 €

6,90 €
80,00 €

7,10 €
90,00 €

7,90 €
100,00 €

8,00 €
100,00 €

...das flüssige SonnenlichT

Rum... ...wie im Urlaub UnTer Palmen

7,90 €
90,00 €

8,90 €
100,00 €

Havanna Club					    2 cL
3 Jahre						      0,7 L

CapTain Morgan				    2 cL
						      0,7 L

Myers RuM					     2 cL
						      0,7 L

3,90 €
70,00 €

3,90 €
70,00 €

3,90 €
70,00 €

3,90 €
70,00 €

Glenfiddich 1, 2			   		  4 cL
15 Jahre						      0,7 L

10,90 €
130,00 €



Sierra Tequila Silver				    2 cL
						      0,7 L

SpiriTuosen
Tequila...

Sierra Tequila Gold				    2 cL
						      0,7 L
Jose Cuervo Especial Silver			   2 cL
					     	 0,7 L
Jose Cuervo Reposado			   2 c L
						      0,7 L

Gordon‘s Dry Gin D				    2 cL
						      0,7 L
Bombay Sapphire D				    2 cL
						      0,7 L

Gin Mare D					     2 cL
						      0,7 L

3,90 €
65,00 €

3,90 €
65,00 €

4,90 €
70,00 €

4,90 €
100,00 €

3,90 €
70,00 €

3,90 €
80,00 €

4,20€
80,00 €

...HasT du eine ZiTrone, frag nach Salz und Tequila

Gin... ...niemals zu früh für gin

BeefeaTer London D				    2 cL
						      0,7 L
Hendrick‘s D					     2 cL
						      0,7 L

5,10€
100,00 €

5,30€
110,00 €

Spezial ShoTs... ...das besondere Geschmackserlebnis

Blue Kamikaze				  
Vodka/Blue Curacao/LimeTTe

Fire LighTer					   
AbsinTh/LimeTTe

Hair Tongele					   
AmareTTo/ Baileys/ CapTain Morgan/ Kahlua

Adios MoTherfucker				  
Gin/TeQuila/Vodka/Blue Curacao/ZiTrone/SpriTe

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Long Island					   
Tequila/Vodka/Triple Sec/ZiTrone/Cola

8,00 €



Hennessy VS 1, N				    2 cl
						      0,7 L

SpiriTuosen
Cognac...

Hennessy VSOP N				    2 cl
						      0,7 L

Smirnoff					     2 cL
						      0,7 L

4,50 €
80,00 €

5,30 €
100,00 €

...Genuss pur

Vodka... ...für einen Abend miT Freunden

AbsoluT					     2 cL
						      0,7 L

Grey Goose					     2 cL
						      0,7 L

Belvedere					     2 cL
						      0,7 L

3,70 €
70,00 €

3,90 €
90,00 €

4,40 €
100,00 €

5,50 €
110,00 €

Zu jeder Flasche 0,7 l servieren wir ein alkoholfreies
BeigeTränk nach Wahl (ausgenommen Red Bull) zum mischen

Jedes weiTere BeigeTränk			   1 L 5,00  €

Red Bull BooT
Vodka Smirnoff 0,7 l + 6 Dosen Red Bull

75,00  €



SpiriTuosen

Sambuca					     2 cL

Likör ...hier isT für jeden eTwas dabei

JägermeisTer					     2 cl

RamazoTTi					     2 cL

Baileys 1, 9, G					     2 cL

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

Berliner LufT					     2 cL

AmareTTo M					     2 cL

Likör 43 1					     2 cL

Malibu						     2 cL

Ficken						      2 cL

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

SouThern ComforT				    2 cL

AbsinTh					     2 cL

Kahlua						     2 cL

Dos Mas					     2 cL
ZimT/Pink/Kiss

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

Feigling					     2 cL 3,50 €



Gin Tonic 1, 2					     0,2 l
						      0,3 L

Longdrinks

Vodka Orange 1, 2				    0,2 l
						      0,3 L
Vodka Energy 1, 2 , 9				    0,2 l
					     	 0,3 L
Bacardi Cola 1, 2, 9				    0,2 L
						      0,3 L
Whiskey Cola 1, 2, 9				    0,2 L
						      0,3 L
43er miT Milch 1, 2, G				    0,2 L
						      0,3 L
Campari Orange 1, 2				    0,2 L
						      0,3 L

SouThern ComforT 1, 2				   0,2 L
+ Ginger Ale					     0,3 L

5,50 €
8,00 €
5,50 €
8,00 €
5,00 €
7,00 €
5,50 €
8,00 €
5,50 €
8,00 €

...die Klassiker bei jeder ParTy

6,00 €
9,00 €
6,00 €
9,00 €

MarTini-Tonic 1, 2, 10				    0,2 L
						      0,3 L
JägermeisTer Energy 1, 2			   0,2 L
						      0,3 L

Malibu Maracuja 1, 2				    0,2 L
						      0,3 L

6,00 €
9,00 €
5,50 €
8,00 €

5,50 €
8,00 €

5,50 €
8,00 €

JägermeisTer FanTa ExoTic 1, 2		  0,3 L
						    

9,00 €



Bier

Becks D						     0,33 l

...unser NaTionalgeTränk

Becks Ice D					     0,33 l

Becks green Lemon D				    0,33 l

Krombacher Pils D				    0,50 l

Krombacher Weizen D				   0,50 l

3,50 €

3,50 €

3,50 €

5,20 €

5,20 €

Bananenweizen D				    0,50 l

Desperados					     0,33 l

SaliTos Ice N					     0,33 l

Krombacher Weizen D	 			   0,50 l

5,90 €

4,90 €

4,90 €

5,20 €

Bananenweizen D				    0,50 l 5,90 €

Alkoholfreies Bier... ...auch Alkoholfrei

Radler D				  
Krombacher Pils/SpriTe

5,20 €

Diesel D				  
Krombacher Pils/Cola

5,20 €

0,50 L

0,50 L



SofTdrinks

Wasser					     0,30 l
						      0,50 l

Klassiker... ...die DursTlöscher

Coca Cola 1, 2, 9, 12, Coca Cola LighT 1, 2, 9, 11, 12	 0,30 l
FanTa 1, 2, 3, SpriTe 1, 3, Spezi 1, 9, 		  0,50 l
Energy 11, 12, 14

EisTee 10, 12					     0,30 l
ziTrone,Pfirsich					     0,50 l

2,50 €
3,80 €

3,20 €
4,90 €

3,20 €
4,90 €

Ginger Ale 1, , Tonic WaTer 10			   0,20 l
						      0,40 l

FanTa ExoTic 1, 2				    0,33 l

Red Bull1, 2, 9					     0,25 l

28 Black 1, 2, 9					     0,25 l

Moloko 1, 2					     0,25 l

3,30 €
4,90 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

SäfTe... ...die ViTaminpause

Orange 3, Ananas 3, Kirsche 3, Banane 3,	 0,20 l
Maracuja 3					     0,40 l

3,90 €
6,50 €

Alle SäfTe auch als Schorle erhälTlich!

Arizona EisTee 1, 2, 3

Blaubeere+Birne/GranaTapfel/WASSERMELONE
0,50 L 5,90 €

Schoko Milchshake A, G			   0,50 l

Vanille Milchshake A, G			   0,50 l

Erdbeer Milchshake A, g			   0,50 l

5,90 €

5,90 €

5,90 €

Milchshakes... ...eiskalT Genießen



HeissgeTränke

Kaffee 9

Kaffee... ...Wachmacher

Milchkaffee 9, G

Espresso 9 / DoppelT

4,90 €

4,90 €

3,50 €/4,90 €

Cappuccino 9, G 

LaTTE MacchiaTo 9, G

5,90 €

4,80 €

+ Flavour
Kokos 1, Mandel 1, M, Karamell 1, 7, Vanille 1, Haselnuss 1, M, 
AmareTTO (Alkoholfrei) 1, M, Grenadine 1

+ 1,00 €

Eiskaffee 9, G					     0,30 l
2 Kugeln Vanilleeis in Kaffee miT Sahne

Süsse Versuchung... ...für NaschkaTzen

Eis LaTTE 9, G					     0,30 l
1 Kugel VaniLLeeis miT Espresso und Milchschaum

SanfTer Engel	9, G				    0,30 l
1 Kugel Vanilleeis in OrangensafT

5,30 €

5,90 €

5,30 €

Heiße Schokolade M&G Spezial G

Kakao/Milch/Sahne/Schokosauce/Kinderschokolade
6,10 €

Glas Tee 1

Schwarzer Tee, Grüner Tee, ApfelTee, Roobios Vanille, Minze, 
Heisse LimeTTe

3,80 €

Tee... ...WohlTuend

M&G Tee 4,20 €



Speisen
Flammkuchen2, 3, 13, G, A, D, K

Elsässer Flammkuchen
Creme fraiche/RoTe Zwiebeln/Bacon

7,40 €

Flammkuchen M&G
Creme Fraiche/RoTe Zwiebeln/PuTensTreifen

Flammkuchen Veggie
Creme Fraiche/TomaTe/Mais/RoTe Zwiebeln

Flammkuchen Burger
Creme fraiche/RinderhacksTeak/Käse/RoTe Zwiebeln/TomaTe

Flammkuchen Sucuk
Creme fraiche/Sucuk/Käse/TomaTe

+ExTra Käse

7,40 €

7,40 €

8,40 €

8,40 €

+1,50 €

BagueTTe BröTchen2, 3, 15, A, D, K

BagueTTe BröTchen M&G
Remoulade/PuTe/Spiegelei/SalaT/Gurke/TomaTe/Käse

7,40 €

BagueTTe BröTchen Max
KeTchup/PuTe/Rührei/Käse

Burger BagueTTe BröTchen
KeTchup/RinderhacksTeak/SalaT/TomaTe/Gurke/Käse

BagueTTe BröTchen Sucuk
Remoulade/Sucuk/Ei/SalaT/TomaTe/Käse

7,40 €

7,80 €

7,80 €

Burger2, 3, 15, A, D, K

Burger
RinderhacksTeak/SalaT/TomaTe/Gurke/KeTchup/Mayonnaise

7,10 €

CheeseBurger
RinderhacksTeak/SalaT/TomaTe/Gurke/KeTchup/Käse/Mayonnaise

Double Cheeseburger HoT
2 RinderhacksTeaks/SalaT/Peperoni/RoTe Zwiebeln/Barbecuesauce/Käse

8,10 €

8,40 €

EnTranTes Rollo2, 3, 15, A, D, K

Sucuk Rollo
Creme Fraiche/Käse/Sucuk/Jalapeno/FlammkuchenTeig

8,90 €

Burger Rollo
KeTchup/Käse/Mais/roTe Zwiebel/RinderhacksTeak/FlammkuchenTeig

8,90 €



Snacks

Nachos 

TorTilla Chips miT einem Dip nach Wahl
5,10 €

Unsere DipsA, G, 2, 3, 11

Mayonnaise, KeTchup

hausgemachTe Salsa

Aioli, Sour Creme

Chips2

Erdnüsse B

1,00 €

1,00 €

1,00 €

4,00 €

3,00 €

Nachos2, 4, 11, D, G

Nachos + Peperoni + Cheese
TorTiLLa Chips miT Peperoni und Käse überbacken und einem Dip nach Wahl

Nachos + Double Cheese
TorTilla Chips miT doppelT Käse überbacken und einem Dip nach Wahl

7,30 €

7,30 €

Nachos OrienTal
TorTilla Chips miT Sucuk, Jalapeno, Käse überbacken 8,20 €



Shisha

HandgemachT & Illegal
Ananas/Kiwi

Oha
Brasilianische Guave/Ice

Bonnie & Clyde
Grüner Apfel

Cndy Brz
Ice-Bonbon

WaTer Frsh
Wassermelone/Ice

Premium 14,00 €

Kool BiTch
Pfirsich/Vanilleeis

BluT gegen BluT
ZiTrone/DrachenfruchT

Lemon Fresh
ZiTrone/Minze

BlaulichT
Blaubeere/Beerenmix

NasTy Girl
Wassermelone/Zucker/Erdbeere

African Queen
Beerenmix/Ice

BooTy Call
Pfirsich/Ice

Love 66
Wassermelone/Honigmelone/Maracuja/ICe

Blackbox
Acai-Beere/ICE

Black Nana
Traube/Minze

Cinderella
Beerenmix/Wassermelone/Honigmelone/
Mango/Maracuja

Eisschlauch +1,00 €

Unser TabaksorTimenT isT auch im Phunnel ohne Aufpreis erhälTlich.

Jamaica
GrapefruiT/ExoTischer FrüchTemix

yellow Gun
ZiTronenkuchen

Mangola
Mango/Ice

GunshoT 12,00 €

Face To Face
Ice/Traube

Cool Red
Wassermelone/Ice

Nubian
Afrikanischer FrüchTemix

Sombrero
Ice/KakTus

Ciba
Kirsch/Banane

Freshy
ZiTrone/Kirsche/Ice

Legend
Doppelapfel

Okolom
LimeTTe/Holunder

The greaT Raspy
Himbeere/Ice



KonTakT

M&G Shishabar 
STubensTraße 2A
31785 Hameln

ÖffnungszeiTen
Mo			   RuheTag
Di - Do & So		  18:00 - 01:00 Uhr
Fr & Sa		  18:00 - 04:00 Uhr

Gerne Können Sie unsere RäumlichkeiTen für VeransTalTungen mieTen. 
Reservierungen sind ebenfalls möglich. BiTTe konTakTieren Sie uns.

017678491603

M&G Shisha Bar - Hameln

mg.shishabar.hameln

www.mg-shisha-bar.de


